
فرمانده انتظامی استان تهران، از دستگیری 
کلاهبــردار 500 میلیارد ریالی در ســاخت 
پروژه هــای تجاری و اداری، خبر داد. ســردار 
کیوان ظهیــری  اظهارداشــت: در پي ارجاع 
تعدادی پرونده از دادســرای اسلامشــهر به 

پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فــردی با ترفند، 
خرید، فــروش، پیش فروش و مشــارکت در 
ســاخت پروژه های تجاري و اداري در شهرک 
واوان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده، 
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت. وی با اشــاره به اینکه مالباختگان 
پس از واریز مبلغ درخواســتی به حساب وی 
و تنظیم قرارداد جهــت خرید مغازه در داخل 
پاساژ متوجه شدند که در دام یک کلاهبرداری 
گرفتار شــده اند، افزود: ماموران بلافاصله وارد 

عمل شــده و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
گسترده در نهایت مخفیگاه متهم را شناسایي و 
در یک عملیات منسجم وی را دستگیر کرده و 
به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران افزود: متهم پس از انتقال به 
پلیس آگاهی در مواجه با ادله و شواهد موجود 
به 500 میلیارد ریال کلاهبرداری از 40 نفر با 
همین شیوه اعتراف کرد. ســردار ظهیری در 
خصوص شیوه و شــگرد متهم دستگیر شده 
بیان داشت: این فرد با تبلیغات گسترده تحت 
عنوان خرید، فروش، پیش فروش و مشارکت 
در ســاخت پروژه های پاســاژ تجاري و اداري 
در شهرک واوان و در میان شــهروندان افراد 
متقاضی را به آدرس مذکور دعــوت و با عقد 
قرارداد صــوری اقدام به کلاهبــرداری از آنها 
می کرد. فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران 
با تاکید بر اینکه متهم بعد از تشــکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به دادســرا معرفی 
شــد، تصریح کرد: انتظار ما از شهروندان عزیز 
این است که حتما توصیه های پلیس در رابطه 
با پیشــگیری از وقوع جــرم را رعایت کنند و 
در صــورت اطلاع از هرگونه موارد مشــکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به 

پلیس اطلاع دهند.
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رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر پایتخت از کشــف ۲00 
کیلوگرم تریاک در بازرسی از یکدستگاه کامیون در میدان میوه 
و تره بار تهران خبر داد و گفت: در این رابطه 3 متهم دســتگیر 
شد. سرهنگ ضرغام آذین از کشــف ۲00 کیلوگرم تریاک در 
بازرسی از یکدستگاه کامیون در میدان میوه و تره بار تهران خبر 

داد و بیان کرد: ماموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران در کنترل کامیون های حامل بار میــوه به میدان میوه و 
تره بار تهران به دســت آوردند تعدادی از رانندگان کامیون ها با 
تشکیل باندی ضمن تهیه موادمخدر از استان های جنوبی تهران، 
موادمخدر را در محموله های میوه جاساز و به شهر تهران انتقال 

می دهند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از شناسایی 
یکدستگاه کامیون حامل بار میوه مشــکوک خبر داد و افزود: 
ماموران برای بررسی بیشتر وارد عمل شدند و با توقیف خودرو 
به بازرسی از داخل آن پرداختند. وی ادامه داد: در بازرسی از بار 
این کامیون ۲00 کیلوگرم تریاک که زیربار میوه جاساز شده بود 
کشف شد. آذین به دستگیری 3 سوداگر مرگ در این عملیات 
پلیسی اشــاره کرد و گفت: متهمان با تکمیل تحقیقات پلیسی 

روانه دادسرا شدند.

قاچاق تریاک  در پوشش حمل میوه

جانشــین فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران از 
دستگیری فردی که اقدام به قتل مادربزرگ خود با ضربات 
مشت کرده بود، خبر داد. سرهنگ شهرام امیریان گفت: 
به دنبال قتــل خانمی حدودا ۷۲ ســاله در یکی از منازل 
مســکونی فاز ۸ پردیس، بررســی موضوع و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دســتورکار ماموران پلیس آگاهی 

این شهرســتان قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی با 
پیگیری های پلیسی و اظهارات شــاهدان ماجرا متوجه 
شدند که این پیرزن توســط نوه خود و با ضربات مشت به 
سرش آســیب دیده و پس از انتقال به بیمارستان به دلیل 
شدت جراحات وارده فوت کرده اســت. وی با بیان اینکه 
با پیگیری ها و هماهنگی قضائی متهم مورد شناســایی 

قرار گرفت، بیان داشت: این فرد در ادامه و در جریان یک 
عملیات ضربتی از سوی ماموران دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. او تحت بازجویی قرار گرفت که پس از مواجهه 
با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی اعتراف کرد و انگیزه اش از 
قتل مادربزرگ خود را استعمال موادمخدر و عوارض ناشی 
از مصرف آن اعلام کرد. جانشــین فرمانده انتظامی شرق 
استان تهران با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم، گفت: 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده 

متشکله روانه زندان شد.

فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از قتل جوانی ۲4 ساله 
و دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت طی عملیات ماموران 
انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ حسین بساطي بیان 
داشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 مبني بر یک 
فقره درگیري منجر به قتل در یکي از محله هاي شهرستان 
اصفهان بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وي افزود: پس از حضور 

ماموران در محل مشخص شد در جریان یک نزاع و درگیری 
به علت اختلافات شخصی، فردی ۲4 ساله که نگهبان یکی از 
شرکت های عمرانی بوده در محل کار خود براثر اصابت ضربات 
چاقو به ناحیه شکم به قتل رسیده اســت. فرمانده انتظامي 
شهرســتان اصفهان ادامه داد: در این راستا بلافاصله متهم 
که در محل حادثه حضور داشت توسط ماموران شناسایی و 
دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم که انگیزه 

خود را از این اقدام اختلافات شــخصی عنــوان کرد پس از 
تشــکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

قتل مادربزرگ با ضربات مشت

دستگيري قاتل در کمتر از  یک ساعت

 اعتراف به 191 فقره 
سرقت کابل

جانشین فرماندهي انتظامي استان 
گلستان از دستگیري 4 سارق و کشف 
191 فقره سرقت سیم و کابل برق در 
گرگان خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره  
چندین  وقوع  پي  در  اظهارداشت: 
فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح 
شهرستان گرگان، دستگیري عامل یا 
عاملان وقوع سرقت در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهي استان قرار گرفت. وي افزود: 
با تلاش ماموران و اشراف اطلاعاتي، 
4 سارق حرفه اي شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی طي عملیات 
هاي جدا گانه دستگیر شدند. سرهنگ 
تاجره تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس، 
چاره ای جزء اقرار نداشتند و به 191 
فقره سرقت سیم و کابل برق در گرگان 
اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند. جانشین فرماندهي 
انتظامي استان با اشاره به کشف ۸00 متر 
کابل برق و دستگیري 3 مالخر در این 
رابطه، از شهروندان خواست: هر گونه 
موارد مشکوک و پرسه زدن افراد ولگرد 
در محلات را از طریق شماره تلفن 110 

به مرکز فوریت هاي پلیس اطلاع دهند.

بازداشت سارق حرفه ای 
خودرو 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق حرفه ای خودرو با کشف 5 فقره 
دوستعلی  سرهنگ  داد.  خبر  سرقت 
جلیلیان رعایت نکردن نکات حفاظتی 
را مهم ترین عامل سوءاستفاده سارقان 
عنوان کرد و اظهارداشت: مقابله با سرقت 
و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را 
می طلبد. وی ادامه داد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان در خصوص سرقت 
خودرو و ارجاع پرونده به مرجع انتظامی 
در  ویژه  به صورت  موضوع  پیگیری 
دستور کار کلانتری 131 شهرری قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرری از انجام 
تحقیقات میدانی و احراز هویت متهم 
این پرونده ها خبر داد و خاطرنشان کرد: 
ماموران کلانتری 131 این شهرستان با 
تعقیب و مراقبت چند ساعته سارق را 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه وی؛ پنج عدد پلاک جعلی، سه 
دستگاه ضبط صوت، کامپیوتر خودرو، 
لپ تاپ مسروقه، ۲0 عدد فشنگ به همراه 
قنداق اسلحه و مدارک هویتی مسروقه، 
کشف شد. این مسئول با اشاره به اینکه 
این فرد در تحقیقات پلیسی که پنج فقره 
سرقت خودرو اعتراف کرد، افزود: سارق با 
تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. سرهنگ 
جلیلیان در پایان با بیان اینکه استفاده 
از وسایل حفاظتی بازدارنده، در کاهش 
وقوع سرقت بسیار تأثیرگذار است از مردم 
خواست: از پارک کردن خودرو در مناطق 

خلوت و فاقد روشنایی خودداری کنند.

کلاهبرداری در پروژه های تجاری و اداری انهدام باند سارقان داخل خودرو
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری اعضای باند 3 نفره سارقان داخل خودرو با 35 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد غلامی اظهارداشت: در 
پی وقوع چند مورد سرقت داخل خودرو در شهرستان های 
بجنورد و مانه و سملقان که باعث ایجاد نارضایتی بین 
شهروندان شده بود، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران تجسس 
فرماندهی انتظامی شهرستان مانه و سملقان موفق شدند 
در این رابطه اعضای یک باند را شناسایی کنند، افزود: در 
عملیات غافلگیرانه ماموران تجسس 3 سارق که به صورت 
باندی اقدام به سرقت می کردند دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی های انجام شده به 35 فقره سرقت داخل خودرو 
در شهرستان های بجنورد و مانه و سملقان اعتراف کردند، 
تصریح کرد: این افراد در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تاکید بر اینکه در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان تعدادی اقلام مسروقه کشف شد، از 
شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارهای پلیس در 
رابطه با پیشگیری از وقوع سرقت، در صورت اطلاع از هرگونه 
موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 

به پلیس اطلاع دهند.

توقيف تریلی با 40 کيلو حشيش
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از 
دستگیری یک سوداگر مرگ و کشف 40 کیلو حشیش در 
بازرسی از یکدستگاه تریلی خبرداد. سرهنگ احمد نیکبخت 
بیان داشت: در راستای طرح مقابله و برخورد با سوداگران 
مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام 
اقدامات هوشمندانه پلیسی از انتقال محموله موادمخدر 
در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان فلاورجان مطلع 
و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
در این راستا ماموران این پلیس با همکاری پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان فلاورجان ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی موفق شدند در عملیاتی ضربتی این خودرو 
را شناسایی و توقیف کرده و در بازرسی از آن 40 کیلو 
حشیش که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده 
بود کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
در پایان با اشاره به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانوني به مرجع 
قضائی تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و 
در چارچوب قانون با سوداگران مرگ برخورد کرده و اجازه 

جولان به آنان را نخواهد داد.

کاميون حامل اموال مسروقه توقيف شد 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اعلام کرد: ماموران 
پلیس یکدستگاه کامیون حامل اموال مسروقه را در یکی از 
خروجی های شیراز، شناسایی و توقیف کردند. سرهنگ فرج 
شجاعی گفت: ماموران پایگاه تجسس شیراز با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مطلع شدند فردی با یکدستگاه کامیون در حال 
انتقال یک محموله مسروقه به مقصد تهران است؛ بلافاصله 
موضوع شناسایی این محموله در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران انتظامی به سرعت به محل خروجی های شیراز 
اعزام شدند و با انجام اقدامات تخصصی، کامیون موردنظر را 
شناسایی و توقیف کردند. رئیس پلیس شیراز بیان داشت: 
در بازرسی از کامیون توقیف شده 1315 کیلوگرم انواع سیم 
مسی، ۲1 دستگاه ریگلاتور گاز، یک فقره پوسته کنتور گاز، 
50 دستگاه کنتورآب، ۲1 کیلوگرم سیم آلومینیومی هوایی و 
30 بسته نبشی آلومینیومی )مخصوص درهای برقی( کشف 
شد. شجاعی با بیان اینکه ارزش اموال مکشوفه برابر نظر 
کارشناسان 13 میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شده است. این 
مقام انتظامی از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات 
در زمینه فعالیت سارقان و برهم  زنندگان نظم و امنیت عمومی 

را از طریق تماس با تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند.

کلاهبردار به دام افتاد
رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و دستگیری کلاهبردار خانمی که از 
کارت های اسکیمر شده خرید می کرد، خبر داد. سرگرد حسین سپهوند، اظهارداشت: 
در پی تلاش کارشناسان پلیس فتا استان در خصوص پیگیری و ردیابی کلاهبرداران 
سایبری، فردی که اقدام به کلاهبرداری با روش اسکیمر می نمود، دستگیر شد. وی 
افزود: ماموران پلیس فتا با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات فرد کلاهبردار را در حین 

خرید با کارت اسکیم شده در خرم آباد شناسایی و طی عملیاتی دستگیر نموده و 
جهت ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضائی قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهم پرونده در حین تحقیقات به 4 فقره بزه ارتکابی اعتراف و اظهارداشت که با 
استفاده از غفلت همشهریان اقدام به فریب مردم کرده و اطلاعات کارت بانکی آنها 
را به سرقت برده است. سرگرد سپهوند به شهروندان توصیه کرد: حتی الامکان از 
فروشگاه های معتبر و شناخته شده خرید کنید و در حین خرید از فروشنده های 
سیار نهایت دقت لازم را به کار ببرید و تا حد ممکن از در اختیار گذاشتن کارت و رمز 

عبور خود به فروشنده خودداری کنید. 


